sedet so. a. p. p. f. e. unū mībū. Subseq̄t scdm̄ s̄l q̄ uideat. hoc m̄. f. c. q̄ iudia dñia gen-
tūr. r̄c. Deplorat ḡ theremias uixit p̄diciā intentōne sic incipit. l̄m̄ sedet. r̄c. Vnde
gesesq̄ hoc dñe. primo illa. Constat. r̄c. lamentationes. r̄c. st. r̄c. t̄a t̄rene. r̄c. C̄dru-
plic. r̄c. lamentationes. r̄c. dech. r̄c. Q̄ si aut̄ us̄ sc̄re. q̄ sit coma. v̄comata. Audi. Co-
ma. illa oīo. q̄ plenū. p̄fēctū reddit sensū. Colon aut̄ mībū. p̄ceptuē illd. q̄ p̄ se ple-
nū. i. integrū n̄ p̄ h̄re sensū. q̄ potissimum h̄t̄ eē i una dictōne. Q̄bi grā. d. ii. semel.
gladio. fami. pesti. destinat. r̄c. Ece q̄m̄ singla dictō fac unū mībū. q̄t̄ p̄ se nullū
facet. Intellectū. il ancedentia. subseq̄tū foreb

Siato ut tabernaculo domini erat tabule integre. uniformes. quod cornuas sustinebat. et rursus erigebat. ita siato extiori erant columpne constantes ex tib; partibus; per formas hincib; quam simili in cornuas sustentabat. sursum trahebat. In hoc ergo erat quenamvis. quod tabule quod columpne cornuas sustentabat; in hoc erat differentia. quod tabule erant simplices. impositae columpne non tamen partium varietate erant distinte. sed ut infra bases super capitella. in medio columpne. per tabulas autem uniformes. atque nouum testamentum. quod non de diuini. quod est in lumina Christi distinguuntur secundum uisum nulla tamen ibi diversitas. secundum doctrinam modum. sicut in doctrina simplex; et uniformis. tamen morat per columpas ut illi uero testamentum. quod est in duas dicitur. sive in legem. prophetas. etagiographas. bases infra positas lex significat. per capitella quod super erat. iste intelligitur per columpas in medio agiographa. et scilicet scripta. agios. ut. grec. lat. ut scilicet propheta scriptura. lex quod docet dupliciter. sive percipiendo. prophetam monet permittendo. et communando. Agiographa uero motient utrum tam legi quam